
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ CẨM LONG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số         /QĐ - UBND             Cẩm Long, ngày       tháng      năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 
        Kiện toàn hội đồng xác định mức độ khuyết tật 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

          Căn cứ thông tư số 01/2019 /TT-BLĐTBXH ngày 02 tháng 01 năm 2019 

về việc quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do hội đồng xác định mức 

độ khuyết tật thực hiện. 

       Xét đề nghị của ban chính sách văn phòng ủy ban nhân dân xã Cẩm Long 

QUYẾT ĐỊNH: 

    Điều 1. Kiện toàn hội đồng xác định mức độ khuyết tật  (sau đây gọi là 

hội đồng xác định mức độ khuyết tật   ) gồm các ông, bà có tên sau đây: 

1. Bà:  Bùi Văn Chương             Chủ tịch UBND Xã  là chủ tịch hội đồng. 

2. Ông  Bùi Văn Hiếu             Phó Chủ tịch UBND xã  

3.Ông  Bùi Quang Tuyến        Cán bộ chính sách xã thư ký   

4.Ông  Trương Văn Ngân       Trạm trưởng trạm y tế ban viên   

5.Ông  Trương Đại Dương      Chủ tịch  MTTQ xã ban viên 

6.Bà  Nguyễn Thị Ban            Chủ tịch phụ nữ xã ban viên  

7.Ông  Phạm Văn Lưu            Bí thư đoàn xã ban viên   

8 Ông Quách Văn Bằng          Chủ tich cựu chiến binh xã ban viên  

Điều 2. Hội đồng xác định mức độ khuyết tật  hoạt động theo chế độ kiêm 

nhiệm và có nhiệm vụ: 

Tham mưu cho Chủ tịch  hội đồng  chỉ đạo, hướng dẫn kiểm tra việc hội 

đồng xác định mức độ khuyết tật  Tổng hợp cho Chủ tịch UBND xã. 

Hội đồng xác định mức độ khuyết tật  tự giải thể sau khi hoàn thành 

nhiệm vụ được giao. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

  Văn phòng UBND; cán bộ chính sách xã hội , các ban ngành có liên 

quan và các ông bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 
Nơi nhận:                            CHỦ TỊCH 
- Như điều 3; 

- Lưu VP. 
 

 

 

 

 

                           Bùi Văn Chương 

 



 


		chutich.camngoc@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-21T08:29:18+0700


		UBND.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-22T09:21:56+0700


		2022-06-22T09:22:14+0700


		2022-06-22T09:22:31+0700




